[image: image1.jpg]

Совет Васюринского сельского поселения
Динского района

2 созыв
                              РЕШЕНИЕ
21 декабря 2009 г.                                                                                     №   29

ст. Васюринская

                            О создании муниципального  учреждения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  8, 62 Устава Васюринского сельского поселения  Р Е Ш И Л :

      1.Создать муниципальное учреждение «Санитарно-хозяйственное обслуживание территории Васюринского сельского поселения».

      2.Утвердить Устав муниципального учреждение «Санитарно- хозяйственное обслуживание территории Васюринского сельского поселения».

     3.Поручить зарегистрировать  муниципальное учреждение «Санитарно- хозяйственное обслуживание территории Васюринского сельского поселения» администрации Васюринского сельского поселения.
     4.Уполномочить быть заявителем в форме № Р 11001 главу Васюринского сельского поселения С.В. Ганича
     5.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Васюринского

сельского поселения

С.В. Ганич